СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ГЛАЗОВСКИЙ РАЙОН»

«ГЛАЗ ЁРОС» МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЫСЬ ДЕПУТАТ КЕНЕШ

(ГЛАЗОВСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ)

(ГЛАЗ ЁРОСЛЭН ДЕПУТАТ КЕНЕШЕЗ)

Четвертая сессия Совета депутатов муниципального образования

«Глазовский район» второго созыва

РЕШЕНИЕ

   17 февраля 2012 года          №  23

город Глазов

Об утверждении Прогнозного плана (программы)

приватизации имущества муниципального

образования «Глазовский район» на 2012 год

 Рассмотрев представление Администрации Глазовского района, руководствуясь

Положением о порядке приватизации имущества муниципального образования «Глазовский

район», утвержденным решением Глазовского Районного Совета депутатов от 24.09.2009 №

356 (в редакции решений от 22.04.2010 № 410, от 15.06.2011 № 500)  и Уставом

муниципального образования «Глазовский район», Совет депутатов муниципального

образования «Глазовский район» РЕШИЛ:

Утвердить прилагаемый Прогнозный план (программу) приватизации имущества

муниципального образования «Глазовский район»   на 2012 год.

Глава муниципального образования

« Глазовский район»                                                                                            Ю.Н.Дягелев

«____» ________________ 2012 года

Прогнозный план (программа) приватизации

имущества муниципального образования «Глазовский район»

на 2012 год (объекты нежилого фонда)

№ Наименование объекта,

адрес

Характеристика Прогноз

использования

после продажи

Предполага-

емая/ реальная

стоимость

продажи, тыс.

руб.

Наличие

правоустанавливающих

документов

Ориентировочная сумма

затрат на проведение

аукциона,  руб.

к
а

д
а

ст
р

о
в

ы
й

т
е
х

 п
а

сп
о

р
т

св
и

д
-в

о
 о

р
ег

и
с
т
р

а
ц

и

и
 п

р
а

в
а

со
б

ст
.

о
ц

е
н

к
а

1

.
Межпоселковый газопровод АГРС

г.Глазов-д.Понино-д.Верхняя Слудка

Глазовского района УР от ПК

95(д.Качкашур) до ПК 165+88

(д.Адам), , инв.№

94:420:002:000064550
(свидетельство о государственной

регистрации права  от 29.07.2008

№ 18 АА 5205910).

назначение: сооружения

коммунальной

инфраструктуры,

протяженность 8509,00

погонных метров

без огранич.
использов.

200,0 - + + + +

1. Объявление в СМИ- 1500

2.  Итого: 1500-00